
  KARLSLUNDS IF FK 

 

  
 

Information om distriktslagsverksamheten  
 
Örebro Läns Fotbollförbund, ÖLFF, tar varje år ut ett distriktslag som representerar Örebro Län. 
Syftet med distriktslag är dels till för ytterligare spelarutbildning, dels för att ledningen från Svenska 
Fotbollförbundet, SvFF, ska få se vilka spelare som är kvalificerade för att spela i ungdomslandslag.  
 
Distriktsförbundskaptenerna börjar i vanliga fall sitt arbete med att titta på spelare redan från 13 års 
ålder. Under det år spelaren fyller 14 så förekommer ett antal samlingar och träningar.  
Vid 15 års ålder åker 16 spelare bl a till ”Utvecklingslägret” i Halmstad. Efter Utvecklingslägret tas 
även det första pojklandslaget ut. Året då spelaren fyller 16 spelar distriktslaget en cup mot andra 
distriktslag i Sverige. 
 
Distriktslag är inte konstanta utan spelare kan bytas ut och komma in. ÖLFF ansvarar för uttagning, 
kallelse och övriga frågor kring distriktslag. 
  
Vad gäller kostnader för deltagare har vi i Karlslunds IF FK följande mall: 

     Spelare Förening 
• Distriktsträningar samt Spelarutbildningsläger 13 och 14 år 100%       0%  

(frivilliga läger)  

• All uttagning inklusive förberedande träning och matcher innan  50%      50% 
Svealandslägret 15 år     

• Svealandslägret samt all distriktslagsverksamhet efter     0%     100%
  

 
En spelare som deltar på alla läger från 13-16 år har idag kostnader på ca 10-15 000:-.  
Du som spelare betalar ca. en tiondel av kostnaden, Karlslunds IF FK betalar resten. 
 
ÖLFF skickar faktura för deltagande spelare till Karlslunds IF FK, och Karlslunds IF FK skickar i sin tur ut 
faktura på rätt belopp utifrån ovan fördelning till respektive spelare.  
 
Har ni några frågor om detta så kan ni kontakta oss i Karlslunds IF FK på 019-26 46 85 eller vända dig 
till ÖLFF på telefonnummer 019-17 55 50. 
 
 
 
PS. Det kommer självklart mer information om träningar, läger med mera allt eftersom det tas ut. E-
post/brev skickas då till respektive spelare från ÖLFF. 


